Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

от  _________. 2022  №  __________

р.п. Парфино
Об отмене документации по
планировке территории

В целях эффективного использования территорий Парфинского

городского поселения, в соответствии со статьями 43, 45, 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Парфинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить документацию по планировке территории - проект

межевания территории в границе кадастровых кварталов 53:13:0010405,

53:13:0010407, 53:13:00104013, 53:13:0010414, 53:13:0010425, 53:13:0010426,

53:13:0010427, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 20.12.2018 № 1238, относительно территории

кадастрового квартала 53:13:0010427 в части согласно прилагаемой схеме, а

также в соответствующей текстовой части.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский  Вестник»  и  разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом архитектуры
и муниципального контроля
Администрации муниципального района                             Н.О. Иванова

Приложение №

к постановлению Администрации

муниципального района

от _______________ г. № __________

Отмена части проекта межевания территории в границе кадастровых

кварталов 53:13:0010405, 53:13:0010407, 53:13:00104013, 53:13:0010414,

53:13:0010425, 53:13:0010426, 53:13:0010427, утвержденного постановлением

Администрации муниципального района от 20.12.2018 № 1238, относительно

территории кадастрового квартала 53:13:0010427

	В целях эффективного использования территорий Парфинского городского поселения, в соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Парфинского муниципального района